PV weidinger

Tournevis pour vis a téte fendue 335, 0,4 x 2,5 x 75 mm

High-quality Kraftform Plus screwdriver with electrician's blade. Multi-component Kraftform
Plus handle for comfortable ergonomic working, avoiding blisters and calluses. Hard grip
zones for high working speed, while soft grip zones guarantee high torque transmission.
Take it easy tool finder with color coding by profile and size stamping - for finding the
required tool quickly and easily. The hexagonal roll-off protection prevents annoying
rolling away at the workplace.

« Tournevis a fente [] Lame d'électricien

« Zones d'adhérence dure pour une vitesse de travail élevée, zones d'adhérence souple
pour une transmission de couple élevée

« Avec l'outil de recherche "Take it easy" : Codage couleur en fonction des profils et de
I'estampillage de la taille

« Avec protection hexagonale contre le roulage

» Nicromatt

Numéro d'article WL44833

Modele 335

Fabricant WERA

Numéro d'article du fabricant 05008007001

Données du fabricant du GPSR WERA Werkzeuge GmbH
Korzerter Strasse 21-25
DE-42349 Wuppertal-Cronenberg
www.wera.de

Longueur 145 mm

Largeur 22 mm

Hauteur 22 mm

Longueur avec emballage 209 mm

Largeur avec emballage 72 mm

Hauteur avec emballage 51 mm

Unité de vente 1 piece

4 X oy - 1/2 www.weidinger.eu



Unité de contenu

VDE

Type a vis

Conforme aux normes ESD
Dimensions de I'emballage
Type de tournevis
Longueur de la lame
Largeur de la lame

Epaisseur de la lame

Autres versions

Numéro d'article
WL88636
WL90637
WL44833
WL90638
WL88639
WL90641
WL88642
WL90639
WL90644
WL88637
WL90642
WL88640
WL88638
WL90640
WL90643
WL90645
WL88641

Longueur de la lame
60 mm
60 mm
75 mm
80 mm
100 mm
100 mm
100 mm
125 mm
125 mm
150 mm
150 mm
150 mm
200 mm
200 mm
200 mm
200 mm
300 mm

PV weidinger

1 piece

non

fente

non

unique

tournevis normaux
75 mm

2,5 mm

0,4 mm

Largeur de la lame
2 mm
2,5 mm
2,5 mm
3mm
3,5 mm
4 mm
6 mm
3,5mm
5,5 mm
3 mm
4 mm
55 mm
3 mm
3,5 mm
4 mm
55 mm

55 mm

2/2

Epaisseur de la lame
0,4 mm
0,4 mm
0,4 mm
0,5 mm
0,6 mm
0,8 mm
1,2 mm
0,6 mm
1mm
0,5 mm
0,8 mm
1mm
0,5 mm
0,6 mm
0,8 mm
1mm

Tmm

www.weidinger.eu


https://www.weidinger.eu/fr/wl88636
https://www.weidinger.eu/fr/wl88636
https://www.weidinger.eu/fr/wl88636
https://www.weidinger.eu/fr/wl88636
https://www.weidinger.eu/fr/wl90637
https://www.weidinger.eu/fr/wl90637
https://www.weidinger.eu/fr/wl90637
https://www.weidinger.eu/fr/wl90637
https://www.weidinger.eu/fr/wl44833
https://www.weidinger.eu/fr/wl44833
https://www.weidinger.eu/fr/wl44833
https://www.weidinger.eu/fr/wl44833
https://www.weidinger.eu/fr/wl90638
https://www.weidinger.eu/fr/wl90638
https://www.weidinger.eu/fr/wl90638
https://www.weidinger.eu/fr/wl90638
https://www.weidinger.eu/fr/wl88639
https://www.weidinger.eu/fr/wl88639
https://www.weidinger.eu/fr/wl88639
https://www.weidinger.eu/fr/wl88639
https://www.weidinger.eu/fr/wl90641
https://www.weidinger.eu/fr/wl90641
https://www.weidinger.eu/fr/wl90641
https://www.weidinger.eu/fr/wl90641
https://www.weidinger.eu/fr/wl88642
https://www.weidinger.eu/fr/wl88642
https://www.weidinger.eu/fr/wl88642
https://www.weidinger.eu/fr/wl88642
https://www.weidinger.eu/fr/wl90639
https://www.weidinger.eu/fr/wl90639
https://www.weidinger.eu/fr/wl90639
https://www.weidinger.eu/fr/wl90639
https://www.weidinger.eu/fr/wl90644
https://www.weidinger.eu/fr/wl90644
https://www.weidinger.eu/fr/wl90644
https://www.weidinger.eu/fr/wl90644
https://www.weidinger.eu/fr/wl88637
https://www.weidinger.eu/fr/wl88637
https://www.weidinger.eu/fr/wl88637
https://www.weidinger.eu/fr/wl88637
https://www.weidinger.eu/fr/wl90642
https://www.weidinger.eu/fr/wl90642
https://www.weidinger.eu/fr/wl90642
https://www.weidinger.eu/fr/wl90642
https://www.weidinger.eu/fr/wl88640
https://www.weidinger.eu/fr/wl88640
https://www.weidinger.eu/fr/wl88640
https://www.weidinger.eu/fr/wl88640
https://www.weidinger.eu/fr/wl88638
https://www.weidinger.eu/fr/wl88638
https://www.weidinger.eu/fr/wl88638
https://www.weidinger.eu/fr/wl88638
https://www.weidinger.eu/fr/wl90640
https://www.weidinger.eu/fr/wl90640
https://www.weidinger.eu/fr/wl90640
https://www.weidinger.eu/fr/wl90640
https://www.weidinger.eu/fr/wl90643
https://www.weidinger.eu/fr/wl90643
https://www.weidinger.eu/fr/wl90643
https://www.weidinger.eu/fr/wl90643
https://www.weidinger.eu/fr/wl90645
https://www.weidinger.eu/fr/wl90645
https://www.weidinger.eu/fr/wl90645
https://www.weidinger.eu/fr/wl90645
https://www.weidinger.eu/fr/wl88641
https://www.weidinger.eu/fr/wl88641
https://www.weidinger.eu/fr/wl88641
https://www.weidinger.eu/fr/wl88641
http://www.tcpdf.org

