

Tournevis pour vis à tête fendue 335, 0,4 x 2,5 x 75 mm



High-quality Kraftform Plus screwdriver with electrician's blade. Multi-component Kraftform Plus handle for comfortable ergonomic working, avoiding blisters and calluses. Hard grip zones for high working speed, while soft grip zones guarantee high torque transmission. Take it easy tool finder with color coding by profile and size stamping - for finding the required tool quickly and easily. The hexagonal roll-off protection prevents annoying rolling away at the workplace.

- Tournevis à fente [] Lame d'électricien
- Zones d'adhérence dure pour une vitesse de travail élevée, zones d'adhérence souple pour une transmission de couple élevée
- Avec l'outil de recherche "Take it easy" : Codage couleur en fonction des profils et de l'estampillage de la taille
- Avec protection hexagonale contre le roulage
- Nicromatt

WL44833
335
WERA
05008007001
WERA Werkzeuge GmbH Korzerter Strasse 21-25 DE-42349 Wuppertal-Cronenberg www.wera.de
145 mm
22 mm
22 mm
209 mm
72 mm
51 mm
1 pièce

Products for the electronic industry













Unité de contenu	1 pièce
VDE	non
Type à vis	fente
Conforme aux normes ESD	non
Dimensions de l'emballage	unique
Type de tournevis	tournevis normaux
Longueur de la lame	75 mm
Largeur de la lame	2,5 mm
Épaisseur de la lame	0,4 mm

Autres versions

Numéro d'article	Longueur de la lame	Largeur de la lame	Épaisseur de la lame
WL88636	60 mm	2 mm	0,4 mm
WL90637	60 mm	2,5 mm	0,4 mm
WL44833	75 mm	2,5 mm	0,4 mm
WL90638	80 mm	3 mm	0,5 mm
WL88639	100 mm	3,5 mm	0,6 mm
WL90641	100 mm	4 mm	0,8 mm
WL88642	100 mm	6 mm	1,2 mm
WL90639	125 mm	3,5 mm	0,6 mm
WL90644	125 mm	5,5 mm	1 mm
WL88637	150 mm	3 mm	0,5 mm
WL90642	150 mm	4 mm	0,8 mm
WL88640	150 mm	5,5 mm	1 mm
WL88638	200 mm	3 mm	0,5 mm
WL90640	200 mm	3,5 mm	0,6 mm
WL90643	200 mm	4 mm	0,8 mm
WL90645	200 mm	5,5 mm	1 mm
WL88641	300 mm	5,5 mm	1 mm







